
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 246

25. až 31. 12. 2017

1) Japonské součty
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 tak, aby každý řádek, sloupec i ohraničený obdélník 
obsahoval 6 různých čísel.
Pak vybarvěte některá políčka tak, aby čísla kolem tabulky ve správném pořadí udáva-
la součty pro všechny souvislé skupiny v bílých polích daného řádku / sloupce.

992354

7, 7

1, 3, 2

3, 2, 1

9

6, 8

3, 4

91363

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 246

25. až 31. 12. 2017

2) Japonské součty
Vyplňte tabulku čísly 1 až 9 tak, aby každý řádek, sloupec i ohraničený čtverec obsaho-
val 9 různých čísel. Pak vybarvěte některá políčka (dvě již jsou) tak, aby čísla kolem 
tabulky ve správném pořadí udávala součty pro všechny souvislé skupiny v bílých 
polích daného řádku / sloupce.

23

21,22

19,20

17,18

15,16

12,13,14

9,10,11

5, 6, 7, 8

1, 2, 3, 4 5 6

5

4

7 12

5 4

8 5 7

7

1

8 1


